



LTI Holding A/S

Torvet 6
6600 Vejen
CVR-nr. 27440576

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Eric Robert Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LTI Holding A/S

Torvet 6

6600 Vejen

CVR-nr.: 27440576

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Poul Anker Ravn, formand

Eric Peter Ravn

Claus Madsen

John Robert Ravn

Direktion

Claus Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

LTI Holding A/S er moderselskab for LTI Komplementarselskab A/S, Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS og SIA Latvia Timber International.

Selskabernes aktiviteter er handel og produktion af træ og træbaserede produkter samt udlejning af ejendom

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.509 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 66,6% af anpartskapitalen i Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS. Dette selskab ejer 50% af kapitalen i Vestpall ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. COVID-19 udbruddet forventes ikke at få væsentlig negativ effekt for selskabets drift i det kommende år.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.750)	(44.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.921.996	1.504.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		78.913	60
Andre finansielle indtægter		87.740	58.656
Andre finansielle omkostninger		(154.000)	(291)
Resultat før skat		1.921.899	1.518.799
Skat af årets resultat	1	42	(10.037)
Årets resultat		1.921.941	1.508.762
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
Overført resultat		1.700.741	1.292.762
Resultatdisponering		1.921.941	1.508.762

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.764.542	8.667.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.676.447	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.802.500	0
Finansielle aktiver	2	13.243.489	8.667.371
Anlægsaktiver		13.243.489	8.667.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.171.440	5.798
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.911.528	0
Andre tilgodehavender		1.601.353	2.209.603
Tilgodehavende selskabsskat		21	11.956
Tilgodehavender		4.684.342	2.227.357
Likvide beholdninger		13.427	1.187.589
Omsætningsaktiver		4.697.769	3.414.946
Aktiver		17.941.258	12.082.317

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		12.954.557	11.253.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
Egenkapital		13.775.757	12.069.816
Anden gæld	4	4.165.501	12.501
Kortfristede gældsforpligtelser		4.165.501	12.501
Gældsforpligtelser		4.165.501	12.501
Passiver		17.941.258	12.082.317
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	11.253.816	216.000	12.069.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	1.700.741	221.200	1.921.941
Egenkapital ultimo	600.000	12.954.557	221.200	13.775.757

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(21)	10.044
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	(7)
	(42)	10.037

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.370.880	0	0	0
Tilgange	1.817.953	2.676.447	2.809.750	1.802.500
Afgange	(1.731.250)	0	(2.809.750)	0
Kostpris ultimo	9.457.583	2.676.447	0	1.802.500
Nedskrivninger primo	(703.509)	0	0	0
Andel af årets resultat	10.468	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(693.041)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.764.542	2.676.447	0	1.802.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
LTI Komplementarselskab A/S, Vejen	100	607.941	10.468
SIA Latvia Timber International, Letland	100	9.449.552	1.168.142
Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS, Varde	66,66	411.461	283.508

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	6.000	100	600.000
	6.000		600.000

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4 Anden gæld

Anden gæld omfatter kortfristede udlån fra 3. mand samt skyldige omkostninger.

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0 i både 2019 og 2018.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabers og tredje mands bankengagement afgivet selvskyldnerkaution for 5.620 t.kr. Pr. 31.12.2019 udgør gælden 3.265 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
